Prefeitura Municipal de Americana
Estado de São Paulo

     SECRETARIA
       DE SAÚDE

Av. Bandeirantes, 2.390, Jardim da Colina – Tel. (19) 3472.9350
CEP 13478-700 – AMERICANA-SP – e-mail: saude@americana.sp.gov.br

ATO SECRETARIA DE SAÚDE Nº 015/2013

“Nomeia Comissão Especial, para os fins que
especifica”.

Fabrizio Bordon, Secretário Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Americana,
no uso de suas atribuições legais e dos poderes que lhe são conferidos pelo Decreto nº 7.379, de 6
de setembro de 2007 e alterações posteriores, estabelece o seguinte ATO:

I – Fica nomeada Comissão Especial para tratar de assuntos funcionais dos servidores
lotados na rede municipal de saúde, objetivando o aprimoramento do processo de trabalho.

II – Para compor a Comissão Especial ora constituída, ficam nomeados os seguintes
membros:

Representantes da Secretaria de Saúde:
Ana Cristina Fernandes Clementi
Rosa Maria Frizzarin Monetti Bueno

Representante da Fundação de Saúde do Município de Americana:
Eduardo José Pereira

Representantes do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Americana:
Antônio Bassan Forti
Rodrigo Nobre de Sousa
Thiago José Maranhão de Matos
Wagner José Salvato

Representantes dos Servidores Públicos Municipais:
Claudio Manoel Izidoro da Silva
Cristian Kelen Feitosa Ferreira
Isabel Rodrigues dos Santos
José Rodrigo de Jesus Moraes
Reinaldo Aparecido Guimarães
Renas Pereira da Silva

III – Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Americana, aos 16 de julho de 2013.

Fabrizio Bordon

                                                                       Secretário Municipal
                                                                                 de Saúde